
 
 
 
 

 
Náze

Druh

Vyhl
 
 
Osob
za vy

 
Kont
 
 

Vym

Mini
nabíd
logo 
v pro

Nové
(eOb
prost
mate

Cílem
přede
strán
s úřa

  
  

Vyh

ev soutěže:  

h soutěže: 

lašovatel so

ba oprávněn
yhlašovatele

taktní osoba

mezení před

isterstvo vn
dku na Náv

by mělo b
ostoru mobi

é logo by m
bčanka, eId
toru, ale je
eriálech (CM

m zavedení 
evším pak 

nek. Současn
ady.  

 
 

hlášení po

outěže:  
 

ná  
e jednat: 

a:  

dmětu soutě

nitra (dále je
vrh nového
být využite
ilních telefo

mělo asociov
entita, Port
e nutné na

MYK) a offl

nového log
fyzických 
ně je pak z

 

 
 

odmínek v
nového lo

Návrh n
soutěž pr
Veřejná 
a násl. z
pozdějšíc
Ministers
Nad Štol

Ing. Rom
vnitra  

Karolína 

ěže 

en „vyhlašo
o loga Dato
elné napříč 
onů a sociáln

vat online s
tál veřejné 
avrhnout je
line prostřed

ga je oslove
osob, jelik

záměrem i u

 1

 
veřejné so
oga Datov

nového loga
ro studenty 
soutěž o n

zák. č. 89
ch předpisů
stvo vnitra Č
lou 3, PSČ: 

man Vrba,

a Sieglová, e

ovatel“) tím
ových schr
všemi kom

ních médií. 

službu a bý
správy). N

ej tak, aby
dí.  

ení široké v
kož ty tvoří
upozornění 

 
 

outěže o n
vých schr

a Datových 
do 26 let 

nejvhodnější
9/2012 Sb.
) 
České repub
170 34 

 ředitel od

e-mail karol

mto vyhlašuj
ránek; sout
munikačním
 

ýt příbuzné 
Nové logo b
y bylo jed

veřejnosti (v
í pouze cca
na nové m

MV-1

nejvhodně
ránek 

schránek; 

í nabídku (
, občanský

bliky 

dboru e-go

lina.sieglov

e veřejnou 
těž pro stud

mi kanály a

s rodinou lo
bude fungo
noduše vyu

všech občan
a 10% všec

možnosti ele

*MVCR
M

prv

134940-1/E

ější návrh

 

(vyhlášená 
ý zákoník, 

overment M

va@mvcr.cz

soutěž o n
denty do 26
a současně 

og a logoty
ovat primárn
yužitelné i 

nů ČR starš
ch uživatelů

ektronické k

RX047J
MVCRX047J6
votní identifik

EG-2018 

h  

dle § 1772
ve znění

Ministerstva

z 

ejvhodnější
6 let. Nové
fungovat i

pů MV ČR
ně v online
v tištěných

ších 18 let),
ů datových

komunikace

J647* 
647 
kátor 

 

2 
í 

a 

í 
é 
i 

R 
e 
h 

, 
h 
e 



Návr
nesm
rasist

Návr
přípa
použ

Podm

Soutě
Tyto
vylou

Podm

Soutě
dle n

• Ex
kreat
maxi

• Náv
x 100

• Náv
100 m

• Přík

• Náv

• Náv

• Náv

• Náv
verzi

• Náv
verzi

• Pro
nezat

rh loga mu
mí být v rozp

tický nebo č

rh nového l
adný jakýko
žité v součas

mínky účas

ěž je vyhlá
 podmínky
učeni členo

mínky pro 

ěžící předlo
následujících

xplikace náv
tivní ideje n
imálně 1 no

vrh loga v č
0 mm 

vrh loga v b
mm 

klady aplika

vrh logotyp

vrh loga v k

vrh loga v k

vrh loga s l
i; 

vrh loga s l
i; 

ohlášení au
tížené právy

sí být jedin
poru s veřej
českému pr

loga by nem
oliv způsob 
sném logu Č

sti v soutěži

ášena jako v
y musí sout
vé hodnotíc

zpracován

oží vyhlašov
h podmínek

vrhu loga 
návrhu - bu
ormostrana 

černobílé va

barevné vari

ace loga – n

pu – logo do

křivkách (.a

křivkách (.a

logotypem 

logotypem v

utora loga, 
y třetích oso

 

nečný, jedn
jným pořád

rávu odporuj

měl obsahov
užití symbo
České pošty

i 

veřejná s tí
těžící splňo
cí komise a 

í nabídky 

vateli nabíd
k: 

- stručná c
de předlože

ariantě – tisk

iantě – tisk 

návrh loga n

oplněné o či

i formát a je

i formát a je

v křivkách 

v křivkách 

že jde o 
ob; 

 2

noduchý, or
dkem a dobr
ující obsah n

vat poštovn
olu (grafick
y. 

ím, že je ot
ovat ke dn
jejich osob

dku obsahuj

charakterist
ena zvlášť n

k 1 x A4 ve

1 x A4 ve 3

na propagač

itelné krátké

emu podobn

emu podobn

(.ai formát 

(.ai formát 

dílo původ

riginální a s
rými mravy
nebo podtex

ní trubku, z 
kého prvku)

tevřena pro 
ni zveřejněn
y blízké. 

jící soutěžn

tika soutěžn
na standardn

e 3 velikoste

3 velikostec

čním letáku 

é motto „Da

né), .pdf, .jp

né), .pdf, .jp

a jemu pod

a jemu pod

dní, jím vy

srozumiteln
y. Návrh log
xt. 

tohoto dův
 trumpety n

všechny stu
ní této sout

ní dílo (návr

ního návrhu
ním papíru 

ech: 12 x 6 

ch: 12 x 6 m

  

atové schrán

pg, .png v b

pg, .png v in

dobné), .pd

dobné), .pdf

ytvořené, p

ný. Návrh l
ga nesmí m

vodu by bar
neměl obsah

tudenty ško
těže. Ze so

vrh) a další 

u a vysvět
formátu A4

mm; 15 x 1

mm; 15 x 10

nky“; 

barevné verz

nverzní verz

df, .jpg, .png

f, .jpg, .png

prosté právn

oga rovněž
mít vulgární,

revnost, ani
hovat barvy

l do 26 let.
outěže jsou

dokumenty

tlení hlavní
4 v rozsahu

10 mm, 150

 mm, 150 x

zi; 

zi; 

g v barevné

g v inverzní

ních vad a

 

ž 
, 

i 
y 

. 
u 

y 

í 
u 

0 

x 

é 

í 

a 



• V e
nosič

1. ba

2. če

3. inv

4. inv

Finál

 

Navr
ochra

 

Auto
stran
přihl

 

Každ
povin

 

Předl
podm
publi
práv 

Každ

a) 

b) 

c) 

využi

 

 
 
 

elektronické
či – USB, C

arevné prove

rnobílé prov

verzní barev

verzní černo

lní výstup v

rhované log
annou znám

or musí být 
n lze použí
lášení návrh

dý soutěžící
nni svou sou

ložením na
mínkami té
ikováním p
není v tomt

dé soutěžní 

Logem m

Barevnos

Font:  ide

tí. 

é podobě ve
CD/DVD) ve

edení, 

vedení, 

vné provede

obílé proved

v rozlišení m

go (logotyp)
mkou. 

výhradním
ít pouze v 
hu. 

í může pře
utěžní práci

abídky spolu
to soutěže 

pro účely pr
to případě d

dílo musí d

ůže být znak

st ideálně pří

eálně  z  kate

 

e formátu P
e variantách

ení, 

dení, 

minimálně 2

) musí splň

m držitelem 
případě so

dložit maxi
i na rubu so

u se soutěž
a s bezúp

ropagace so
dotčeno. 

dále splňova

k, symbol, ob

íbuzná s rodi

egorie  nepla

 3

PDF (všechn
h: 

2000px 

ňovat náleži

veškerých 
ouhlasu těc

imálně jede
outěžního dí

žním dílem 
platným vy

outěže na ná

at následujíc

brázek 

inou log ‐ viz

cených  z  dů

ny soutěžní

tosti nutné 

autorských
chto stran p

en samostat
íla autorsky

vyslovuje 
ystavením 
áklady vyh

cí podmínky

z předmět so

ůvodů  licenc

návrhy jed

k tomu, ab

práv k náv
při splnění 

tný návrh. V
y označit. 

soutěžící v
svého sout
lašovatele. 

y: 

utěže 

ce  a  obslužn

dnoho soutě

by mohlo bý

vrhu; předlo
všech pod

Všichni sou

vyhlašovatel
těžního díl
Zachování 

nosti  v  rám

ěžícího na 1

ýt chráněno

ohy dalších
dmínek pro

utěžící jsou

li souhlas s
a i s jeho
autorských

mci  interního

 

 

o 

h 
o 

u 

s 
o 
h 

o 



Odka
www
https
http:/
http:/

 

Stáva

https
2-65

 

Term

Každ
nejpo
adres
34, p
nové
nabí
pošto
pros
uved

Nabí
naroz
vyso
jím v
stano

Nabí

 
 

Způs

 

Soutě
Zástu
vyhla
vyhla

azy s příklady
w.amnesty.cz
s://keydiffere
//egov2.eu/a
//www.sized

ající logo:  

s://www.dat
31-4c91-8e

mín a způso

dý soutěžící
ozději do 28
su Ministers
přičemž obá
ého loga D
ídek do sou
ou. Nabíd
třednictvím

denou adres

ídka musí o
zení, bydliš
ké škole ne
vytvořené, p
ovené podm

ídky, které 

sob hodnoc

ěžní díla po
upci zadava
ašovatelem 
ašovatele.  

y:  
/hnuti  
ences.com/d
about‐projec
doesntmatte

toveschrank
e63-4dbe30c

ob odevzdá

í podá nabí
8. 2. 2019 v
stvo vnitra 
álka bude v
Datových 
utěže 28. 2.
dku je m
m provozo
su. 

obsahovat i
ště, kontak
e starší 3 m
prosté práv

mínky. 

nebudou 
vyřad

cení návrhů

osoudí a vyh
atele (oeG) 

soutěže. Z

 

difference‐be
ct/  
er.com/techn

ky.info/docu
cb8b3e 

ání nabídek

ídku obsahu
vyhlašovatel
České repub
viditelně oz
schránek 
. 2019 v 12

možné dor
vatele poš

dentifikačn
ktní adresa, 
měsíce, a pro
vních vad a 

splňovat vš
dí. 

ů 

 

hodnotí hod
+ 2 odborn
Zasedání h

 4

etween‐e‐go

nology/israe

uments/1744

k 

ující soutěž
li v zalepen

ubliky, organ
značena vel
– NEOTV

2:00 hodin 
ručit osob
štovních slu

ní údaje sou
emailová 

ohlášení sou
nezatížené

šechny pod

dnotící tří čl
ní zástupci v
hodnotící k

overnment‐a

l‐among‐wor

4842/17460

žní dílo a sp
né obálce na
nizační slož
lkým nadpi
VÍRAT“. V

a neodpov
bně do p
užeb jako 

utěžícího (v
adresa), po
utěžícího au
právy třetí

dmínky sou

lenná hodno
v oblasti gra

komise se 

nd‐e‐govern

rld‐leaders‐in

058/ds_man

plňující výš
a adresu síd
žka státu, N
sem:  ,,Veř
Vyhlašovat
vídá za poz
podatelny 

doporučen

v rozsahu jm
otvrzení o 
utora loga, 
ích osob a 

utěže, vyhl

otící komise
fický design

uskuteční 

ance.html  

n‐e‐governm

nual_mail.pd

še uvedené 
dla vyhlašov
Nad Štolou 3
řejná soutě
tel uzavře 
zdní doruče

vyhlašova
nou zásilk

méno, příjm
studiu sout
že jde o díl
soutěžní dí

lašovatel be

e ve složení
n a média jm
10. 04. 20

ment/  

df/c7d95db

požadavky
vatele, tj. na
3, PSČ: 170
ěž – návrh

přijímání
ení návrhů

atele nebo
ku na výše

mení, datum
těžícího na
lo původní,
lo splňující

ez náhrady

: 
menovaných
019 v sídle

 

y 
a 
0 
h 
í 
ů 
o 
e 

m 
a 
, 
í 

y 

h 
e 



Krité

a

b

c

d

e

f)

Na z
stano

 

Ozná

Výbě
2019
zveře

 

Nákl

Účas

Vešk

 

Obsa

Vítěz
právo
záko

Vítěz
uzav
jež tv
soutě
návrh
v roz
užití 
vybrá

 

 

 

ériem pro ho

a) splnění p

b) jedinečno

) výtvarná 

d) nezaměn

e) původnos

) jednoduc

základě sta
ovené podm

ámení o vý

ěr nejvhodn
9. Vítěz sou
ejnění vítěz

lady soutěž

st ve veřejné

keré náklady

ah smlouvy

zi této veřej
o uzavřít s 
níku a autor

z soutěže o
vře s vyhlaš
voří nedíln
ěže vyhlašo
hu. Do dob
zsahu, jenž 
pro účely p
ány jako ne

odnocení so

ožadavků z h

ost a original

úroveň návr

itelnost a ro

st návrhu  

chost a srozu

anovených 
mínky nejvho

ýběru nejvh

nějšího náv
utěže bude 

ze této soutě

žících 

é soutěži je 

y spojené s 

y uzavírané

jné soutěže
vyhlašovat
rského záko

bdrží cenu 
ovatelem li

nou součást 
ovateli výhr
by uzavření 

je nezbytný
propagační 
ejvhodnější.

 

outěžních dě

hlediska před

lita návrhu 

rhu a jeho ná

zpoznatelno

umitelnost ná

kritérií vyb
odnější náv

hodnějšího 

rhu bude v
vyhlašovat

ěže je uzavře

pro účastní

účastí v sou

é s vítězem 

 vznikne dn
elem licenč
ona. 

– finanční 
cenční smlo
těchto pod

radní a neom
licenční sm
ý pro všech
a archivní; 
 

 5

ěl bude:  

dmětu soutě

ápaditost  

ost návrhu  

ávrhu  

bere hodno
vrh.  

návrhu 

veřejně ozná
telem písem
ení licenční

íky dobrovo

utěži nese k

 

nem doruče
ční smlouv

odměnu ve
ouvu. Návr
dmínek. Pře
mezená prá

mlouvy můž
hny úkony 
to platí obd

ěže a požada

otící komis

ámen vyhla
mně vyrozu
í smlouvy m

olná. 

každý ze sou

ení rozhodn
vu podle pří

e výši 25.00
rh licenční s
edmětnou li
áva ke všem
že vyhlašov
a jednání s

dobně rovně

vků na soutě

e ze soutě

ašovatelem 
uměn. Před
mezi vítězem

utěžících sám

utí o výběru
íslušných u

00 Kč bez D
smlouvy je 
icenční sml
m způsobům
vatel užívat 
související s
ěž pro všech

ěžní díla  

ěžních děl 

nejpozději 
dchozí podm
m a vyhlašo

m.  

ru jeho sout
ustanovení o

DPH za po
obsahem p

louvou pos
m užití jeho
soutěžní dí
s touto sout
hny návrhy,

splňujících

do 15. 04.
mínkou pro
vatelem. 

těžního díla
občanského

odmínky, že
přílohy č. 1,
kytne vítěz
o vítězného
ílo používat
těží, včetně
, jež nebyly

 

h 

. 
o 

a 
o 

e 
, 
z 
o 
t 
ě 
y 



Osob

Každ
budo
naříz
záko
zněn
účely
vyhla
závaz
si je 
intern
nejvý

Účas
bez z
11, §
se jej

Jestli
údajů
a pož
shled
vyhla
osob

 

V Pr

 
Osob
za vy

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bní údaje 

dý účastník 
ou účastník
zením (EU) 
nem č. 101

ní (dále jen 
y vyhodnoc
ašovatele, a
zků ze sout
vědom toh
netových s
ýše 1 roku. 

stník je pov
zbytečného 
§ 12 a § 21 z
j týkají, a pr

iže účastník
ů, které je v
žádat, aby v
dána jako o
ašovatel tét
ních údajů 

aze dne 19.

ba oprávněn
yhlašovatele

soutěže je 
kem vyhlašo

 2016/679, 
/2000 Sb., o
„zákon“), 

cení veřejn
a to na dob
těže. Každý
o, že vyhla
stránkách v
 

vinen posky
odkladu oz

zákona a čl.
rávo je opra

k zjistí nebo
v rozporu s 
vyhlašovatel
oprávněná, 
to žádosti, 
(www.uoou

 11. 2018  

ná  
e jednat: 

 

podáním n
ovateli, jak
Obecné na

o ochraně o
v rámci na
é soutěže s

bu nezbytně
účastník ve

šovatel   uv
vyhlašovatel

ytnout údaje
známit vyhl
. 12 až 23 G
avit, zablok

o se bude d
GDPR nebo
l bezodklad
vyhlašovate
má účastní

u.cz).  

Ing. Rom
vnitra 
v zastoup

 6

nabídky  sro
kožto správ
ařízení o oc
osobních úd
abídky sděle
směřující k
ě nutnou pr
eřejné soutě
veřejní jeho
le a propo

e přesné a p
lašovateli. Ú

GDPR, tj. př
kovat nebo p

domnívat, ž
o se zákone

dně odstrani
el neprodle
ík právo ob

man Vrba, 

pení Mgr. Ji

ozuměn s tím
ci osobních

chraně osob
dajů a o změ
eny, budou

k uzavření s
ro vyhodno
ěže, který p

o jméno a př
ojených soc

pravdivé a v
Účastníkov
ředevším na
požadovat je

že vyhlašov
em, může p
il takto vzni
eně odstraní
brátit se s 

ředitel odb

iří Kárník 

m, že veške
h údajů, v 
ních údajů 
ěněn některý

vyhlašova
smlouvy, k
cení soutěž
ostoupil do 
říjmení spo
ciálních me

v případě je
i náleží prá
a právo na p
ejich likvida

atel provád
ožádat vyhl
klý stav. Bu
í tento vzni
podnětem 

boru e-Gov

eré osobní ú
souladu s 
(dále jen „

ých zákonů
atelem zprac
kontaktován
že a vypořá
 druhého ko

olu se jeho n
ediích, a to

ejich změny
ávo zejména
přístup k úd
aci.  

dí zpracován
lašovatele o
ude-li žádos
iklý stav. N
na Úřad p

vernment M

údaje, které
evropským

„GDPR“), a
ů, v platném
covány pro
í ze strany

ádání všech
ola soutěže,
návrhem na
o po dobu

y tyto údaje
a dle ust. §

dajům, které

ní osobních
o vysvětlení
st účastníka
Nevyhoví-li
pro ochranu

Ministerstva

 

é 
m 
a 

m 
o 
y 
h 
, 
a 
u 

e 
§ 
é 

h 
í 
a 
i 
u 

a 



 

 

 7

 


